2026 年３月６日

各 位

会 社 名 グンゼ株式会社

代 表 者 名      代表取締役社長 佐口 敏康

（コード：3002、東証プライム）

本社所在地 大阪市北区梅田２丁目５番 25 号

問 合 せ 先      執行役員コーポレートコミュニケーション部長

 中嶋 順子

（TEL. 06-6348-1314）

取締役の委嘱業務変更ならびに執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、2026 年３月６日開催の取締役会において、取締役の委嘱業務変更ならびに執行役員人事に関し

て、下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の委嘱業務変更

日  付 氏  名 現  職 新  職

４月１日 奥田 智久
取締役兼執行役員

技術開発部長

取締役兼常務執行役員

プラスチックカンパニー長

２． 執行役員人事

日  付 氏  名 現  職 新  職

４月１日 澤田 博和
取締役兼執行役員

財務経理部長

取締役兼常務執行役員

財務経理部長

４月１日 花岡 裕史
執行役員

プラスチックカンパニー長

執行役員

経営戦略部長付

４月１日 林 直子 ＩＰ・リーガル部長
執行役員

ＩＰ・リーガル部長

４月１日 西村 仁宏 グンゼスポーツ㈱社長
執行役員

グンゼ開発㈱社長

３月 31 日 熊田 誠
常務執行役員

グンゼ開発㈱社長

退任

グンゼ開発㈱顧問

以 上